
K prodeji, Výroba
Číslo inzerátu (ID): 4261674 Datum vydání: 22.07.2024

Cena za nemovitost:

2 100 000 Kč

Lokalita:
Cheb

Nabízíme vám exkluzivní příležitost k pořízení komerčního prostoru
o rozloze 111 m2, který se nachází v atraktivní lokalitě Krásné u Tří
Seker. Tato zámečnická dílna je navržena tak, aby splnila všechny
požadavky náročných řemeslníků a podnikatelů, kteří hledají
ideální prostor pro rozvoj svého podnikání. Stavbu lze v případě
zájmu přestavět na menší rodinný dům.
V objektu výrobní prostor, kancelář, sklad, sociální zazřízení.
Přístup k dílně je zajištěn po asfaltové  komunikaci, a posledních
přibližně 70 metrů po zpevněné cestě, případně je hranice
pozemku přilehlá k hlavní asfaltové komunikaci.  Nemovitost je ve
výborném stavu a nevyžaduje žádné další investice do oprav či
úprav. Ihned po zakoupení můžete začít plně využívat všechny její
výhody.
Tato stavba byla speciálně navržena a postavena před přibližně 20
lety a dodnes slouží jako zámečnická dílna.
Vybavení dílny může být odprodáno po dohodě.
Neváhejte a kontaktujte nás pro více informací nebo prohlídku této
výjimečné nabídky.

ID inzerátu ESO: 4261674
Inzerát vydán: 12.07.2024
Inzerát aktualizován: 22.07.2024
ID zakázky v RK: 2087
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Užitná plocha: 111 m2
Zastavěná plocha: 111 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Štěpánka

Sedláčková Lepičová
Tel:

774604327
Email:

stepanka@rk-sedlacek.cz

Realitní kancelář

Sedláček s.r.o.
Tel:

Adresa:

Náměstí Budovatelů 1405,

35601 Sokolov
Web:

www.rk-sedlacek.cz


